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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2023/2024, deel 1, regio 2
Lisse, 19-11-2023

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag E t/m H
19-11-2023 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 2:39.61 34.18 1:13.87 2:01.89 2:39.61
2. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 2:52.04 2:52.04
3. Katja Cardol 910654 WV Lisse 3:01.23 37.74 1:23.57 2:19.76 3:01.23
4. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 3:08.59 43.54 3:08.59
5. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 3:13.16 38.99 1:27.28 2:26.25 3:13.16
6. Meike Kruger 063887 Haagse WV 3:20.69 44.79 1:36.44 2:35.85 3:20.69
7. Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 3:24.07 44.41 1:36.00 2:34.17 3:24.07
8. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 3:34.80 3:34.80
9. Nina Spit 074315 Haagse WV 3:36.05 49.20 3:36.05

10. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 3:39.57 49.53 1:45.90 2:50.67 3:39.57
11. Britha Töning 964911 WV Haarlem-Hoofddorp 3:41.59 47.73 1:43.27 3:41.59
DIS Chloe Stanton 074798 Haagse WV 3:29.76 44.06 1:34.45 2:37.31 3:29.76

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag E t/m H
19-11-2023 - 14:09 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 2:25.38 30.90 1:07.90 1:52.04 2:25.38
2. Jorn Blom 981442 WV Lisse 2:27.18 30.92 2:27.18
3. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 2:40.99 32.58 1:13.40 2:01.32 2:40.99
4. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 2:47.56 35.90 2:47.56
5. Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 2:50.04 34.90 1:20.50 2:10.46 2:50.04
6. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 2:51.21 38.10 1:23.95 2:12.48 2:51.21
7. Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 2:51.32 2:51.32
8. Cyrille ter Horst 053227 WV Haarlem-Hoofddorp 2:54.27 36.39 1:20.93 2:14.37 2:54.27
9. Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 2:58.49 34.13 2:58.49

DIS Joao Bastos 044349 WV Haarlem-Hoofddorp 3:03.08 38.10 1:27.16 2:21.97 3:03.08
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag A t/m B
19-11-2023 - 14:17 Resultaten

Rang Tijd

1. Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV 25.18
2. Jo Lin van der Ent 124645 Haagse WV 25.42
3. Mirell Elize Adam 144932 Pijnackerse WV 25.96
4. Lente Kroon 134920 Pijnackerse WV 27.77
5. Aimy Stammers 134765 WV Lisse 28.28
6. Resa Zwarkenberg 124998 WV Haarlem-Hoofddorp 34.29
7. Fien Romme 134996 WV Haarlem-Hoofddorp 39.77

DIS Ceani Blaauw 137973 WV Lisse 30.35
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2023/2024, deel 1, regio 2
Lisse, 19-11-2023

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag A t/m B
19-11-2023 - 14:20 Resultaten

Rang Tijd

1. Bas Lissenberg 124686 WV Haarlem-Hoofddorp 24.52
2. Tijn Jutte 134699 WV Lisse 24.53
3. Max Bijl 134867 Pijnackerse WV 25.11
4. Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 26.03
5. Melle Hesp 124792 Haagse WV 26.58
6. Björn van Rooden 134880 WV Lisse 29.07
7. Vince Marwijk van 134749 Pijnackerse WV 30.56
8. Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse WV 37.54

DIS Mesam Roest 124836 WV Haarlem-Hoofddorp 24.63
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Boreas Blaauw 124974 WV Lisse 29.15
VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag D
19-11-2023 - 14:23 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 1:06.29 31.44 1:06.29
2. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 1:12.53 34.70 1:12.53
3. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 1:13.97 34.91 1:13.97
4. Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse WV 1:18.89 36.84 1:18.89
5. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:19.36 36.86 1:19.36
6. Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp 1:27.87 40.84 1:27.87
7. Hanna Visser 104689 WV Haarlem-Hoofddorp 1:30.18 42.22 1:30.18
8. Jule Fransen 104435 WV Haarlem-Hoofddorp 1:32.11 44.30 1:32.11

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag D
19-11-2023 - 14:28 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Bart Keijzer 083962 Pijnackerse WV 1:02.12 29.73 1:02.12
2. Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 1:11.91 34.08 1:11.91
3. Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 1:25.67 40.83 1:25.67
4. Fintan Labrujere 084275 Pijnackerse WV 1:39.26 46.25 1:39.26
5. Stan Rietmeijer 094175 WV Lisse 2:01.26 56.55 2:01.26

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag C
19-11-2023 - 14:31 Resultaten

Rang Tijd
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2023/2024, deel 1, regio 2
Lisse, 19-11-2023

Programmanr. 7, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:45.70
Mirell Elize Adam 14 47.14 Gwenn Haket 11 36.17
Camiel Ottevanger 10 39.38 Arthur de Jong 11 43.01

2. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:48.04
Anoek Kessens 10 43.20 Nikki Broekhuizen 11 43.12
Julyan van Haaster 10 40.09 Dominic Mahakena 13 41.63

3. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:52.27
Symke de Jong 10 43.66 Roxann Marwijk van 10 53.11
Florian Tool 10 40.71 Aleksander Steenbrugge 11 34.79

4. Haagse WV 1 Haagse WV 2:55.14
Sarah Boels 10 40.16 Ilinca Ene 11 43.19
Danilo Kooij 10 46.08 Melle Hesp 12 45.71

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag E t/m H
19-11-2023 - 14:50 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 2:30.40 35.55 1:13.60 1:52.81 2:30.40
Voorlopig nieuw bondsrecord

2. Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 2:43.55 36.99 1:17.57 2:00.61 2:43.55
3. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 2:45.45 38.42 1:19.93 2:02.94 2:45.45
4. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 2:52.16 39.55 1:22.66 2:07.61 2:52.16
5. Gonnie Visser 873434 Haagse WV 3:11.63 42.96 1:30.68 2:21.29 3:11.63
6. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 3:15.13 43.01 1:31.53 2:23.26 3:15.13
7. Meike Kruger 063887 Haagse WV 3:23.69 47.38 1:39.52 2:32.75 3:23.69
8. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 3:25.85 45.91 1:37.43 2:31.93 3:25.85
9. Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem-Hoofddorp 3:34.39 49.79 1:44.39 2:40.44 3:34.39

10. Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 3:52.38 53.92 1:51.67 2:53.53 3:52.38
DIS Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 3:32.87 50.62 1:45.02 2:39.96 3:32.87

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Britha Töning 964911 WV Haarlem-Hoofddorp 3:42.41 51.66 1:47.57 2:45.22 3:42.41
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag E t/m H
19-11-2023 - 14:59 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 2:26.59 33.49 1:10.51 1:48.46 2:26.59
2. Jorn Blom 981442 WV Lisse 2:32.49 34.94 1:13.01 1:52.50 2:32.49
3. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 2:46.48 39.94 1:22.28 2:04.74 2:46.48
4. Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 2:50.66 39.05 1:22.95 2:08.10 2:50.66
5. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 2:52.53 39.38 1:24.47 2:09.38 2:52.53
6. Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 2:57.96 41.12 1:26.01 2:11.50 2:57.96
7. Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 3:08.14 42.96 1:30.59 2:21.22 3:08.14
8. Joao Bastos 044349 WV Haarlem-Hoofddorp 3:10.37 43.49 1:31.27 2:21.91 3:10.37
9. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem-Hoofddorp 3:16.74 47.12 1:36.03 2:27.01 3:16.74

10. Mike Rietmeijer 073547 WV Lisse 3:58.70 58.78 1:59.63 2:59.57 3:58.70
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2023/2024, deel 1, regio 2
Lisse, 19-11-2023

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m wisselslag 7 - 12 jaar
19-11-2023 - 15:08 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:39.84
Lente Kroon 13 Nienke Sanderse 13
Vince Marwijk van 13 Max Bijl 13

2. Haagse WV 1 Haagse WV 1:46.14
Delia Ene 12 Jo Lin van der Ent 12
Melle Hesp 12 Laurens Smit 15

3. WV Lisse 1 WV Lisse 1:56.53
Ceani Blaauw 13 Aimy Stammers 13
Björn van Rooden 13 Tijn Jutte 13

4. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 1:58.90
Aarini Tawade 13 Mirell Elize Adam 14
Brent Westdijk 14 Zakhar Lopushenko 12

5. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:04.63
Benthe Lissenberg 15 Resa Zwarkenberg 12
Bas Lissenberg 12 Mesam Roest 12

DIS WV Haarlem-Hoofddorp 2 WV Haarlem-Hoofddorp 1:51.24
EA - Te vroeg overgenomen (**)., Tweede zwemmer

Fien Romme 13 Lianne Wallenburg 11
Bram Eeuwen 12 Jazzley Jansen 14

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m schoolslag D
19-11-2023 - 15:11 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:49.80
Fleur de Vette 08 42.49 Isabel Poesiat 09 45.08
Niels Oldriks 09 44.50 Bart Keijzer 08 37.73

2. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 3:21.09
Maite Hortensius 09 50.58 Hanna Visser 10 52.22
Jule Fransen 10 53.76 Timo Zwakenberg 09 44.53

3. WV Lisse 1 WV Lisse 3:21.93
Lotte Brouwer 08 50.12 Esmée de Ruijter 09 43.71
Stan Rietmeijer 09 1:00.61 Victor de Ruijter 11 47.49

4. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 3:32.71
Roxann Marwijk van 10 58.31 Gwenn Haket 11 49.09
Fintan Labrujere 08 54.60 Mark Jonk 09 50.71

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag C
19-11-2023 - 15:15 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Gwenn Haket 114656 Pijnackerse WV 1:46.57 52.60 1:46.57
2. Nikki Broekhuizen 114817 WV Haarlem-Hoofddorp 1:48.93 54.35 1:48.93
3. Symke de Jong 104824 Pijnackerse WV 1:49.50 52.44 1:49.50
4. Ilinca Ene 114643 Haagse WV 1:52.88 52.98 1:52.88
5. Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp 1:55.26 55.57 1:55.26
6. Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 1:57.22 55.32 1:57.22
7. Roxann Marwijk van 104772 Pijnackerse WV 2:09.09 1:06.85 2:09.09

DIS Sarah Boels 104610 Haagse WV 1:38.74 48.17 1:38.74
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2023/2024, deel 1, regio 2
Lisse, 19-11-2023

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag C
19-11-2023 - 15:22 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 1:28.69 43.54 1:28.69
2. Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse WV 1:37.89 47.88 1:37.89
3. Jens Brouwer 104523 WV Lisse 1:38.33 47.68 1:38.33
4. Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 1:48.57 50.90 1:48.57
5. Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp 1:49.89 55.41 1:49.89
6. Vincent Trin 114879 WV Lisse 1:52.09 53.40 1:52.09
7. Danilo Kooij 104919 Haagse WV 2:03.06 59.04 2:03.06

DIS Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp 1:37.72 47.77 1:37.72
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 1:55.00 55.47 1:55.00
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag E t/m H
19-11-2023 - 15:43 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 58.39 28.16 58.39
2. Jorn Blom 981442 WV Lisse 58.93 28.49 58.93
3. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 59.86 29.16 59.86
4. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:06.01 31.50 1:06.01
5. Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 1:07.72 32.20 1:07.72
6. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 1:08.76 32.63 1:08.76
7. Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 1:09.70 33.51 1:09.70
8. Cyrille ter Horst 053227 WV Haarlem-Hoofddorp 1:10.10 34.23 1:10.10
9. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 1:10.22 55.34 1:10.22

10. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem-Hoofddorp 1:10.88 33.95 1:10.88

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag E t/m H
19-11-2023 - 15:47 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:04.14 31.31 1:04.14
2. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:07.21 32.41 1:07.21
3. Katja Cardol 910654 WV Lisse 1:10.56 33.82 1:10.56
4. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 1:11.83 33.15 1:11.83
5. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 1:16.16 35.28 1:16.16
6. Chloe Stanton 074798 Haagse WV 1:18.96 37.99 1:18.96
7. Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 1:21.28 39.04 1:21.28
8. Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:21.54 38.74 1:21.54
9. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 1:25.11 39.50 1:25.11

10. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 1:26.89 41.43 1:26.89
11. Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem-Hoofddorp 1:27.44 41.19 1:27.44
12. Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 1:28.91 41.36 1:28.91
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2023/2024, deel 1, regio 2
Lisse, 19-11-2023

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 7 - 12 jaar
19-11-2023 - 15:52 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:25.59
Max Bijl 13 Vince Marwijk van 13
Nienke Sanderse 13 Mirell Elize Adam 14

2. WV Lisse 1 WV Lisse 1:30.80
Boreas Blaauw 12 Tijn Jutte 13
Aimy Stammers 13 Ceani Blaauw 13

3. Haagse WV 1 Haagse WV 1:49.56
Melle Hesp 12 Laurens Smit 15
Mirthe Visser 15 Delia Ene 12

4. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 1:49.69
Zakhar Lopushenko 12 Brent Westdijk 14
Danielle Hofhuis 14 Aarini Tawade 13

5. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:50.61
Bas Lissenberg 12 Jazzley Jansen 14
Benthe Lissenberg 15 Fien Romme 13

BM WV Haarlem-Hoofddorp 2 WV Haarlem-Hoofddorp 1:28.45
Mesam Roest 12 Bram Eeuwen 12
Lianne Wallenburg 11 Resa Zwarkenberg 12

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
19-11-2023 - 15:55 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:30.75
Niels Oldriks 09 40.42 Bart Keijzer 08 34.94
Isabel Poesiat 09 45.24 Fleur de Vette 08 30.15

2. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 3:06.31
Hanna Visser 10 54.93 Timo Zwakenberg 09
Jule Fransen 10 Maite Hortensius 09

3. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 3:08.50
Fintan Labrujere 08 45.16 Mark Jonk 09 47.92
Symke de Jong 10 57.30 Gwenn Haket 11 38.12

4. WV Lisse 1 WV Lisse 3:21.23
Stan Rietmeijer 09 1:06.41 Jens Brouwer 10
Esmée de Ruijter 09 Lotte Brouwer 08

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag C
19-11-2023 - 15:59 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 1:34.49 1:34.49
2. Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse WV 1:42.24 1:42.24
3. Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp 1:43.66 1:43.66
4. Jens Brouwer 104523 WV Lisse 1:47.20 1:47.20
5. Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp 1:51.06 1:51.06

DIS Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse WV 1:38.05 1:38.05
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Watervrienden Lisse 20-11-2023 20:48 - pagina 7

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2023/2024, deel 1, regio 2
Lisse, 19-11-2023

Programmanr. 18, Jongens, 100m wisselslag, C

Rang Tijd 50m 100m

DIS Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 1:42.14 1:42.14
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Danilo Kooij 104919 Haagse WV 1:56.35 1:56.35
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Vincent Trin 114879 WV Lisse 1:56.87 1:56.87
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag C
19-11-2023 - 16:05 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Symke de Jong 104824 Pijnackerse WV 1:49.88 1:49.88
2. Nikki Broekhuizen 114817 WV Haarlem-Hoofddorp 1:51.30 1:51.30
3. Ilinca Ene 114643 Haagse WV 1:51.81 1:51.81
4. Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp 1:51.98 1:51.98
5. Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 1:53.34 1:53.34
6. Roxann Marwijk van 104772 Pijnackerse WV 2:04.27 2:04.27

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 100m schoolslag E t/m H
19-11-2023 - 16:26 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 5:33.99
Nikola Djapic 04 36.96 1:21.06 Maik Bouwer 02
Manon Bouwer 06 Joyce Jonk 07

2. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 6:11.92
Marijn Tool 06 41.92 1:30.89 Marcel Eikelenboom 72
Floortje Nederlof 06 Mila Eric 06

3. WV Lisse 1 WV Lisse 6:15.03
Tom Loeffen 96 40.02 1:26.12 Jorn Blom 98 36.63 1:18.69
Alayla Valentin 06 52.09 1:50.96 Angela Cozijn 98 45.56 1:39.26

4. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 6:28.84
Reinier Lissenberg 81 39.73 1:25.05 Joao Bastos 04 44.09 1:32.76
Jara Blesgraaf 05 50.82 1:47.92 Myrte Steggink 08 46.87 1:43.11

5. WV Haarlem-Hoofddorp 2 WV Haarlem-Hoofddorp 7:00.18
Cyrille ter Horst 05 44.86 1:37.13 Teun van Loon 05
Noortje van Loon 09 Britha Töning 96

6. Haagse WV 1 Haagse WV 7:03.76
Luuk Akerboom 06 44.57 1:36.73 Gonnie Visser 87 48.69 1:45.88
Willemijn Kunst 07 52.79 1:57.17 Nina Spit 07 47.94 1:43.98
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2023/2024, deel 1, regio 2
Lisse, 19-11-2023

Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag A t/m B
19-11-2023 - 16:33 Resultaten

Rang Tijd

1. Bas Lissenberg 124686 WV Haarlem-Hoofddorp 49.93
2. Melle Hesp 124792 Haagse WV 55.04
3. Vince Marwijk van 134749 Pijnackerse WV 56.00
4. Boreas Blaauw 124974 WV Lisse 57.82
5. Tijn Jutte 134699 WV Lisse 58.18
6. Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 1:00.47
7. Jazzley Jansen 144819 WV Haarlem-Hoofddorp 1:06.08
8. Björn van Rooden 134880 WV Lisse 1:07.18
9. Laurens Smit 154953 Haagse WV 1:19.03

DIS Max Bijl 134867 Pijnackerse WV 58.45
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen.

DIS Brent Westdijk 144926 Pijnackerse WV 1:03.99
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 22 Meisjes, 50m schoolslag A t/m B
19-11-2023 - 16:37 Resultaten

Rang Tijd

1. Delia Ene 124644 Haagse WV 53.75
2. Ceani Blaauw 137973 WV Lisse 56.57
3. Jo Lin van der Ent 124645 Haagse WV 56.73
4. Lente Kroon 134920 Pijnackerse WV 58.24
5. Aimy Stammers 134765 WV Lisse 58.59
6. Danielle Hofhuis 144869 Pijnackerse WV 1:03.91
7. Resa Zwarkenberg 124998 WV Haarlem-Hoofddorp 1:10.94
8. Aarini Tawade 134771 Pijnackerse WV 1:14.31
9. Fien Romme 134996 WV Haarlem-Hoofddorp 1:21.45

10. Mirthe Visser 154951 Haagse WV 1:26.77
DIS Benthe Lissenberg 154995 WV Haarlem-Hoofddorp 1:10.05

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag D
19-11-2023 - 16:42 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Bart Keijzer 083962 Pijnackerse WV 1:17.13 37.97 1:17.13
2. Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 1:19.59 38.51 1:19.59
3. Niels Oldriks 094544 Pijnackerse WV 1:29.27 44.04 1:29.27
4. Fintan Labrujere 084275 Pijnackerse WV 1:43.65 1:43.65
5. Stan Rietmeijer 094175 WV Lisse 2:29.35 1:09.77 2:29.35
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Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag D
19-11-2023 - 16:45 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 1:19.20 38.45 1:19.20
2. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 1:25.64 42.25 1:25.64
3. Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse WV 1:25.71 41.20 1:25.71
4. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:30.34 42.88 1:30.34
5. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 1:35.13 45.94 1:35.13
6. Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp 1:44.41 49.40 1:44.41
7. Jule Fransen 104435 WV Haarlem-Hoofddorp 1:45.78 52.34 1:45.78
8. Hanna Visser 104689 WV Haarlem-Hoofddorp 1:55.48 56.17 1:55.48

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m schoolslag C
19-11-2023 - 16:50 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 3:23.60
Aleksander Steenbrugge 11 44.29 Florian Tool 10
Symke de Jong 10 Roxann Marwijk van 10

2. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 3:54.06
Arthur de Jong 11 58.77 Camiel Ottevanger 10
Gwenn Haket 11 Lente Kroon 13

DIS WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 3:42.27
EA - Te vroeg overgenomen (**)., Vierde zwemmer

Dominic Mahakena 13 56.96 Julyan van Haaster 10 52.25
Nikki Broekhuizen 11 58.00 Lianne Wallenburg 11 55.06

Programmanr. 26 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m H
19-11-2023 - 16:55 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:16.35
Max Bijl 13 Bart Keijzer 08
Nienke Sanderse 13 Fleur de Vette 08
Aleksander Steenbrugge 11 Maik Bouwer 02
Roxann Marwijk van 10 Manon Bouwer 06

2. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:30.81
Zakhar Lopushenko 12 Mark Jonk 09
Danielle Hofhuis 14 Isabel Poesiat 09
Arthur de Jong 11 Nikola Djapic 04
Symke de Jong 10 Floortje Nederlof 06

3. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:35.14
Jazzley Jansen 14 Timo Zwakenberg 09
Fien Romme 13 Maite Hortensius 09
Julyan van Haaster 10 Cyrille ter Horst 05
Anoek Kessens 10 Noortje van Loon 09

4. Haagse WV 1 Haagse WV 2:50.31
Laurens Smit 15 Danilo Kooij 10
Mirthe Visser 15 Isabelle van Wuijtswinkel 08
Michael Hesp 81 Luuk Akerboom 06
Sarah Boels 10 Nina Spit 07

5. WV Lisse 1 WV Lisse 2:51.67
Boreas Blaauw 12 Stan Rietmeijer 09
Aimy Stammers 13 Lotte Brouwer 08
Vincent Trin 11 Mike Rietmeijer 07
Ceani Blaauw 13 Mariska Loeffen 99


